МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
м)rниципАльного оБрАзовАния город крАснодАр срЕ дняя

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА }lЪ 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗД
ЦЕЗАРЯ ЛЬВОВИЧА КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, у*. Майкопскаяо70 тел./факс (8б1) 23З-56-23i 235-54-46,
e-mail : school43@kubannet. rч

прикАз

15.09.2020г. J\b Ш:а
Об открытии групп по платным дополнительным

образовательным услугам

В соответствии с Постановлением адмиЕистрации муниципаJIьIIого образования город
Краснодар Ns46'72 от 15.10.2019 (Об утверждении цен на платные дополнительные
ОбРаЗОвательные усJryги) не относящиеся к осЕовным видilм деятольности, окtLзываемые
МУницип:LлЬныМ бюджетным общеобразовательным учреждением муниципщIьного образования
город Краснодар среднеЙ общеобразовательной школы J\Ъ 4З>>, на основании Устава
учреждения

приказываю:
1. Организовать и открыть с 15.09.2020 года по 25.05.2020 года группы по платным

дополнительным образовательным усJryга^d :

1. <Занимательный русский языю) (1 ч/нед.), б-11 лет
2. <ЗанимательнаJ{ математикш (1 ч/нед.), 6-10 лет
3. кПишем без ошибоо(1 ч/нед.), 11-12 лет
4.кСекреты орфографии> (2чlнед.), 15-18 лет,
5.<Тайны русского языка) (1 dнед.), 10-11 лет
6. кГимнастикадляумо (1 ч/нед),10-11 лет
7. <Математические знЕIния, которые пригодяться в обычной жизни и при продолжении
образования>>(2 ч/нед.), 1 5- 1 б лет
8. кСложные вопросыматематикп (Зчlнед), 1б-18 ле
9. кЮный лингвисD), (1чlнед), 6-10 лет
10, кАнглийский в фокусе> (1ч/нед.), 11-12 лет
11. <Englishproject> (1чlнед.), 12-15 лет
12.<ПрактическаlI информатика >(1 ч/нед.), 12-15 лет
1З. <Подготовка к олимпиада.ND(1 ч/нед.), 12-1б лет
14. <Мир химии> (1 ч/нед.), 15-18 лет
15. <Сложные вопросы истории: теориrI и практика - 9>(2 ч/нед.), 15-16 лет
1 6.<Живопись>(3 ч/нед.),'7 -I2 лет

2. Назначить Григорян Лиану Apa:vroBHy ответственной за ведение документации и
осуществленио контроJIя за учебным процессом по ПЩОУ.

З.Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

,/
Щиректор МБОУ СОШ ЛЪ 43 Г.А.Анryганова